平成２３年９月２１日

各学部・研究科教務担当係長 殿

情報推進課学務情報係長

教務情報システム（Webサブシステム）緊急メンテナンスのお知らせ

このことについて，下記のとおり教務情報システム（Web サブシステム）の

緊急メンテナンスを実施します。

当該作業中は学生用Web及び教員用Webへの接続に一時的な遅延等が発生する

可能性がありますので，貴部局所属の学生及び教職員に周知いただきますよう，

よろしくお願いいたします。

記

日 時 対象システム 影 響

平成23年9月22日（木）
15:00～17:00

・学生用Webサブシステム

・教員用Webサブシステム

教務情報システム Web サーバ

メンテナンス作業のため，サー

ビスへの接続に一時的な遅延が

発生する場合があります。

情報部情報推進課学務情報係

担当：太細，遠藤

E-Mail：jhosys3@bureau.tohoku.ac.jp

※電話連絡の際は下記へお願いします。

795-3255【教務課学務情報システム開発室】

mailto:jhosys3@bureau.tohoku.ac.jp